
  

Me DE COMBAÑIASa is po > Gro OE 

a A 0 y sd 
: 

   A, y] Fans . ae vo» a E 

a ie ¿Acid .. er ca? F ES Se oa : 

Aer Uepica DEL ECUADOR . e] AN 2 pam 
«ab e nn. 

: epa Aa e ela (E. ri ass Pido o o o 
para Poo 2 5 AO BRO osoR A AR 

Co Aa : . AA a, E 73 . on O E) ES 
Z - -hesoluciopa: sra. 

E A me 
AE: oió3 ROJAS A 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ . 

- CONSIDERANDO: 

UE 52 han presentado a este Despacho tres testimonios da le 
escritura púbiica de constitución de la compañía ENERCAM S.A. otorgada ante. 
el Notario Décimo Primero del Distrito Metropoliano de Quito, el 28 de enero de: . 
2091, con la solicAud para su aprobación. 

QUE el Departamento jurídico de Compañias, mediante Memorando 
Ne. DC .01.770 0% 43 de enero Gel 2001, na emitido informe favorable para la 

 aprovación sol :cleda; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-O0373 < de 6 de noviembre del 2020. 

RESUELVE: 

ART ¡Cyró PRIMERO.- APROBAR a constitución de ia compañía ENERCAM 
BA. “ton domicilio en' 21 Distrito Metropolitano de Quito, en los términos 
-consiantes en la" referida escritura; y, disponer que un extracto: de la escritura 
se publique, por una Vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

Distrito Metrouolliano de Quíto.. l 

. ARTÍCULO SEGUNDO - ' DISPONER: : 2) Que el Notario Décimo. Primero del 
Distrilo Metropolllano de Quito, tome. nota al margen de la matriz de la escritura : 
que se aprueba, del sontenido de la. presente Resolución; b). Que el 
Registrador Mercantil" dal Distrito. Metrepo!ltano de Quita Inscriba la referida 
=serítura y esta Resolución; y, dd Que dichos funcionarios sienten razén de 
esas anotaciones. o 

e Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 

    

   

pública respectiva. . 

    

     

EAS 
E á ' Comuntquese: - DADA y firmag y Metropolitano de Quio, a. ASA 

FER, 2061 <= ERA ULA RA RA    



Con esta fecha | 
sente Quada Mort 

Resolución . ie mA la: 

del REIS: A pódo 49 

   
   

  

A. 

DPR MERCANTE: 
ANTON QUITO 

: eS EN , y 

, 
> 

- ud 

o 
» 

¿ 

, 

“ Pos o. , 

4 

' 
e 

E 
? - 

¡ 
.a 

124 

$ 

- 

: 

, ' - 

1 a > 4 4 he o 

7 
- 

MS 

0% 
to. 

e - > 

; 
- 

, 
» 

“ E 

” 

- 

. 

2 PS 

- 

. , 
t , A 

E 

: 

o 

i 
. , 

o 
5 

. 
z , 2 

0 

5 . 
, 

o 
Ur o 

“e - . 

f 

. 
2 * 

. 
e 

A . , a 

7 me 
. z 

, 
. 

: 

Y. 
er 

l 

$ 7 o a o, - , 

g 
e 

: 
* , 5 

€ 
, 0 

, - 

- 

.: / 
“a e » 

* 

” 
Bn -. . 

A A 
.. 

. me . . 

» 

! 

4 
- 

  
 


